令和 7 年 4 月 11 日

 市政記者クラブ 様

総務局総務課

 担当：濵田、萩野

電話：972-2102

オフィス家具の寄贈に対する市長感謝状の贈呈について（近藤産興株式会社様）

このたび、本市庁舎の執務環境の充実のため、近藤産興株式会社様より、オフィス

家具 180 台を寄贈していただきました。つきましては、下記のとおり、市長感謝状の

贈呈式を行いますので、お知らせします。

記

１ 寄贈内容

（１）寄贈者

近藤産興株式会社（名古屋市南区浜田町一丁目 10 番地）

（２）寄贈品

   オフィス家具 180 台 詳細は別紙のとおり

２ 市長感謝状贈呈式

（１）日 時

   令和 7 年 4 月 16 日（水）午前 10 時 45 分～11 時 00 分

（２）場 所

  名古屋市役所 市長室（本庁舎 3 階 西側）

（３）出席予定

   近藤産興株式会社 代表取締役社長   近藤
こんどう

  昌 三
しょうぞう

 様

            代表取締役専務   近藤
こんどう

 元帥
げんすい

 様

名古屋市         市長        広沢 一郎

                総務局長      髙田 克己

３ その他

  寄贈のオフィス家具については、既に、寄贈者から各施設へ直接配送されてお

り、市役所本庁舎をはじめ市内事務所で使用しています。

寄贈品一覧

品名 数量

デスク  36

ワゴン  50

ロッカー  44

保管庫  50

合計 180

（別紙）